

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 343

Stavba: Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

JKSO:

Miesto: Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Projektant: UNISTAV Group s. r. o. , Kukučínova 22, 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ: JUDr. Ing. Radovan Konečný, MBA

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.11.2023

IČO: 00 316 041

IČ DPH: 20 2123 7042

IČO: 52 751 601

IČ DPH: SK21 2112 4467

IČO: 54 155 631

IČ DPH: 21 2159 2341

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			57 448,81
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	57 448,82	11 489,76
Cena s DPH			68 938,57
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 343

Stavba: Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Miesto: Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant: UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ: causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ: JUDr. Ing. Konečný, MBA

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		57 448,81	68 938,57
SO-01	Vybudovanie hradnej recepcie	27 802,42	33 362,91
SO-02	Výroba a montáž hradnej brány	4 666,86	5 600,23
SO-03	Prechodové schodisko z dolného hradu na horný hrad so zábradlím	8 337,50	10 005,00
SO-04	Drevené pódium na malé javiskové formy na nádvorie hradu	4 192,03	5 030,44
SO-05	Sety na stolovanie do turistickej hodovne (12 x stôl + 2 lavice), 18 lavičiek po areáli hradu k infotabuliam, 6 košov na odpadky	12 450,00	14 940,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-01 - Vybudovanie hradnej recepcie

JKSO:

Miesto: Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

IČO:

00 316 041

IČ DPH:

20 2123 7042

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

IČO:

52 751 601

IČ DPH:

SK21 2112 4467

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. , Kukučínova 22, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

21 2159 2341

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Radovan Konečný, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 802,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	27 802,43	20,00%	5 560,49

Cena s DPH

v EUR

33 362,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-01 - Vybudovanie hradnej recepcie

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 802,42

HSV - Práce a dodávky HSV

2 885,75

5 - Komunikácie

2 885,75

PSV - Práce a dodávky PSV

24 916,67

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

82,11

713 - Izolácie tepelné

1 240,75

762 - Konštrukcie tesárske

5 964,89

764 - Konštrukcie klampiarske

5 276,30

766 - Konštrukcie stolárske

8 602,16

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 397,70

783 - Nátery

2 352,76

ROZPOČET

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-01 - Vybudovanie hradnej recepcie

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 802,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 885,75
D	5		Komunikácie				2 885,75
1	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	78,650	1,75	137,64
2	K	596911122.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	78,650	15,00	1 179,75
3	M	596350000100	<i>Tehla plná pálená na podlahu</i>	m2	80,223	19,55	1 568,36
VV			78,65*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		80,223		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 916,67
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				82,11
4	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	35,000	0,75	26,25
5	M	283290004400	<i>Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou</i>	m2	42,000	1,33	55,86
VV			35*1,2		42,000		
D	713		Izolácie tepelné				1 240,75
6	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	35,000	1,35	47,25
7	M	7149	<i>KNAUF UNIFIT 032, hr. 200 mm</i>	m2	35,000	21,50	752,50
8	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	13,690	1,55	21,22
VV			6,86+2,27+2,16+2,4		13,690		
9	M	7150	<i>KNAUF UNIFIT 032, hr. 150 mm</i>	m2	16,428	20,50	336,77
VV			13,690*1,2		16,428		
10	K	713131144.S	Montáž paropriepustnej a parozábrannej fólie na steny	m2	27,380	1,50	41,07
11	M	312101	<i>Tyvek Soft antireflex, paropriepustná kontaktná fólia</i>	m2	16,428	1,55	25,46
12	M	311101	<i>Jutafol D 90 štandard, parozábrany</i>	m2	16,428	0,66	10,84
13	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,178	31,70	5,64
D	762		Konštrukcie tesárske				5 964,89
14	M	605120002100.R	<i>Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I, prierez 75/150 mm - drevený rošt obvodových stien</i>	m3	0,270	449,00	121,23
VV			4*0,075*0,15*6 ks		0,270		
15	M	605120002100.R1	<i>Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I, prierez 50/100 mm - drevený rošt vnútorných stien</i>	m3	0,220	449,00	98,78
VV			4*0,05*0,10*11 ks		0,220		
16	K	762123130.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 75/150 mm a 50/100 mm - drevený rošt obvodových stien	m	68,000	6,99	475,32
VV			6*4		24,000		
VV			11*4		44,000		
VV			Súčet		68,000		
17	M	605120006900.S	<i>Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I, prierez 150/150 mm - stĺpy</i>	m3	0,356	449,00	159,62
VV			1,3*0,15*0,15*6 ks		0,176		
VV			3*0,15*0,15*2 ks		0,135		
VV			2*0,15*0,15*1 ks		0,045		
VV			Súčet		0,356		
18	K	762123130.S1	Montáž drevených stien hranolov rohové - prierez 150/150 mm - drevená obvodová stena a vnútorná priečka	m	8,300	6,99	58,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		7,8		2,000		
	VV		3		4,300		
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		8,300		
19	M	605120007700.S	<i>Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I, prierez 150/150 mm - pomúrnice</i>	m3	0,608	449,00	272,77
	VV		4*0,15*0,15*3 ks		0,270		
	VV		5*0,15*0,15*3 ks		0,338		
	VV		Súčet		0,608		
20	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemeru 150/150 mm - pomúrnice	m	27,000	10,99	296,73
	VV		4*3 ks		12,000		
	VV		5*3 ks		15,000		
	VV		Súčet		27,000		
21	M	605120006900.S3	<i>Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I z reziva priemeru 150/150 mm - drevené trámy ohobľované</i>	m3	2,025	449,00	909,23
	VV		4*0,15*0,15*10 ks		0,900		
	VV		5*0,15*0,15*10 ks		1,125		
	VV		Súčet		2,025		
22	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemeru 150/150 mm - drevené trámy	m	90,000	7,99	719,10
	VV		4*10 ks		40,000		
	VV		5*10 ks		50,000		
	VV		Súčet		90,000		
23	M	605120006900.S1	<i>Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I z reziva priemeru 50/200 mm - drevené krokvy</i>	m3	1,170	449,00	525,33
	VV		4*0,05*0,20*13 ks		0,520		
	VV		5*0,05*0,20*13 ks		0,650		
	VV		Súčet		1,170		
24	K	762332120.S1	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemeru 50/200 mm - drevené krokvy	m	117,000	7,99	934,83
	VV		4*13 ks		52,000		
	VV		5*13 ks		65,000		
	VV		Súčet		117,000		
25	M	6119200075001	<i>Drevené obloženie z tvrdého dreva - prekladaný profil ohobľovaný - bočné steny</i>	m3	2,580	1 270,00	3 276,60
			(7+5+7+5)*1 m=24 m2 * 0,03 * 3 vrstvy (2 ext + 1 int)		2,160		
			24/0,2 = 120 m*0,05*0,02		0,120		
			((4*5 ks)+ (5x3 ks))*0,03*0,2		0,210		
			5*0,03*0,2*3 ks		0,090		
			Súčet		2,580		
26	K	762341022.S	Montáž drevené obloženia z tvrdého dreva - bočné steny	m2	87,870	11,99	1 053,56
	VV		(7+5+7+5)*1 m=24 m2 * 3 vrstvy (2 ext + 1 int)		72,00		
	VV		0,05*120 m		6,00		
	VV		(8 + 8,3 + 8,3 + 8,3) x 0,3		9,87		
	VV		Súčet		87,870		
27	M	605120002800.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2, laty+kontralaty</i>	m3	1,020	349,00	355,98
	VV		kontralaty: (4*0,05*0,04*10 ks) + (5*0,05*0,04*10 ks)		0,180		
	VV		latovanie: (8 m / (0,1+0,1)) = 40 ks; 4 m*0,1*0,025*84 ks		0,840		
	VV		Súčet		1,020		
28	K	762341201.S1	Montáž latovania z dosiek jednoduchých	m2	62,470	2,99	186,79
	VV		62,47		62,470		
29	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	63,550	1,99	126,46
30	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,982	49,75	148,35
D	764		Konštrukcie klampiarske				5 276,30
31	K	764171316	Krytina LINDAB falcovaná Seamline PLX, sklon strechy do 30°	m2	74,964	61,50	4 610,29
32	K	764711118	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 600 mm	m	2,000	35,50	71,00
33	K	764721112	Oplechovanie okapovej hrany z plechov LINDAB rš. 150 mm	m	7,800	12,99	101,32
34	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,341	59,90	20,43
35	K	765901043	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus na krokvy	m2	62,470	5,09	317,97
36	M	283280002300	<i>Poistná hydroizolačná PP fólia DELTA-VENT S PLUS s integrovanými samolepiacimi okrajmi po oboch stranách pásu, hmotnosť 150 g/m2, DORKEN</i>	m2	68,717	2,25	154,61
	VV		62,47*1,1		68,717		
37	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	29,75	0,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				8 602,16
38	M	60546000200.S1	Drevené obloženie z mäkkého dreva - prekladaný profil ohobľovaný - strecha	m3	2,849	549,00	1 564,10
	VV		5*0,2*0,03*42 ks		1,260		
	VV		4*0,2*0,03*42 ks		1,008		
	VV		5*0,05*0,03*43 ks		0,323		
	VV		4*0,05*0,03*43 ks		0,258		
	VV		Súčet		2,849		
39	K	766414122.R	Montáž dreveného obloženia z mäkkého dreva - prekladaný profil ohobľovaný - strecha	m2	71,214	17,99	1 281,14
	VV		7,8*8,3*1,1		71,214		
40	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	8,000	13,50	108,00
41	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu z exteriéru	m	8,000	1,99	15,92
42	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	8,000	0,49	3,92
43	M	6111100169/No1	Drevené okno jednokridlové OS, šxv 1000x1000 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevený eurohranol 78	ks	2,000	549,00	1 098,00
44	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, vrátane kovania	ks	2,000	29,90	59,80
45	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	14,99	29,98
46	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 800x1970 mm, výplň plné drevené masív	ks	1,000	337,00	337,00
47	M	611720000100.R	Dvere vstupné drevené, jednokridlové, z masívneho dreva (dub), izolačné dvojsklo, šxv 850x1970mm	ks	1,000	1 795,00	1 795,00
48	K	766662113.S1	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového, vrátane kovania	ks	1,000	199,90	199,90
49	M	611720000100.R1	Dvere vstupné drevené, dvojkridlové z masívneho dreva (dub), šxv 1500x2350mm	ks	1,000	2 892,00	2 892,00
50	M	549150000600.S2	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	14,99	14,99
51	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	11,90	23,80
52	M	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, z masívneho dreva	m	2,000	25,90	51,80
53	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	55,00	110,00
54	M	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, drevené, pre dvere jednokridlové	ks	2,000	217,50	435,00
55	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	4,880	29,90	145,91
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 397,70
56	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok vložkový	ks	2,000	19,90	39,80
57	M	549260000100.S	Zámok zadabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	1,000	15,50	15,50
58	K	762311103.S2	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii - kotvené na chemickú kotvu do kamenného múra	ks	33,000	11,90	392,70
59	M	0000008703001017282	Papuče trámov na drevené hranoly	ks	33,000	10,90	359,70
60	K	767649195.S1	Montáž mreží	ks	1,000	140,00	140,00
61	M	549260000100.S3	Mreža prevliekana s náterom rozmeru 1/1m	ks	1,000	450,00	450,00
D 783			Nátery				2 352,76
62	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	262,000	4,99	1 307,38
63	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	262,000	3,99	1 045,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-02 - Výroba a montáž hradnej brány

JKSO:

Miesto: Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. , Kukučínova 22, 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Radovan Konečný, MBA

KS:

Dátum: 30.11.2023

IČO:

00 316 041

IČ DPH:

20 2123 7042

IČO:

52 751 601

IČ DPH:

SK21 2112 4467

IČO:

54155631

IČ DPH:

21 2159 2341

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 666,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 666,86	20,00%	933,37

Cena s DPH

v EUR

5 600,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-02 - Výroba a montáž hradnej brány

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 666,86

D1 -

4 666,86

ROZPOČET

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-02 - Výroba a montáž hradnej brány

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 666,86

D		D1						4 666,86
1	M	Pol1	dubové dosky hrúbky 30 mm 0,03*0,15*3,5*26 ks	m3	0,410	1 090,00	446,36	
2	M	Pol2	Hl profil 200 mm x 90 mm	m	6,000	69,99	419,94	
3	M	Pol3	plocháč 60 mm x 5 mm	m	30,000	5,55	166,50	
4	M	Pol4	štvorhran 12 mm x 12 mm	m	6,000	2,75	16,50	
5	M	Pol5	guľatina priemer 10 mm	m	12,000	1,78	21,36	
6	M	Pol6	WUBETON	ks	20,000	5,66	113,20	
7	M	Pol7	ostatný materiál *(chemické kotvy, lak, farba, nity, zámok, brúsny materiál)	súbor	1,000	235,00	235,00	
8	M	Pol8	výroba	hodina	168,000	14,00	2 352,00	
9	M	Pol9	montáž	hodina	64,000	14,00	896,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-03 - Prechodové schodisko z dolného hradu na horný hrad so zábradlím - vyrobené z dubového masívu

JKSO:

Miesto: Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Projektant: UNISTAV Group s. r. o. , Kukučínova 22, 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ: JUDr. Ing. Radovan Konečný, MBA

KS:

Dátum: 30.11.2023

IČO: 00 316 041

IČ DPH: 20 2123 7042

IČO: 52 751 601

IČ DPH: SK21 2112 4467

IČO: 54155631

IČ DPH: 21 2159 2341

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 337,50

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	8 337,50	20,00%	1 667,50

Cena s DPH

v EUR

10 005,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-03 - Prechodové schodisko z dolného hradu na horný hrad so zábradlím - vyrobené z dubového masívu

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 337,50

ROZPOČET

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-03 - Prechodové schodisko z dolného hradu na horný hrad so zábradlím - vyrobené z dubového masívu

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 337,50

1	M	Pol1	dolná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*3,5*6 ks	m3	0,473	990,00	467,78
2	M	Pol2	dolná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*2,9*4 ks	m3	0,261	990,00	258,39
3	M	Pol3	dolná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*5*2 ks	m3	0,225	990,00	222,75
4	M	Pol4	dolná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*1,1*7 ks	m3	0,173	990,00	171,52
5	M	Pol5	dolná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*1,3*5 ks	m3	0,146	990,00	144,79
6	M	Pol6	dolná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*1,6*6 ks	m3	0,216	990,00	213,84
7	M	Pol7	dolná časť schodiska - dubová fošňa 0,2*0,05*1,2*75	m3	0,900	1 090,00	981,00
8	M	Pol8	DČ - spojovací materiál + farba	súbor	1,000	290,00	290,00
9	M	Pol9	horná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,07*2*2 ks	m3	0,042	990,00	41,58
10	M	Pol10	horná časť schodiska - dubová fošňa 0,2*0,05*1,2*7 ks	m3	0,084	1 090,00	91,56
11	M	Pol11	horná časť schodiska - spojovací materiál + farba	súbor	1,000	230,00	230,00
12	M	Pol12	stredná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*3,5*2 ks	m3	0,158	990,00	155,93
13	M	Pol13	SČ - dubový hranol 2 x (150 x 150 x 4500) 0,15*0,15*4,5*2 ks	m3	0,203	990,00	200,48
14	M	Pol14	stredná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*2,7*2 ks	m3	0,122	990,00	120,29
15	M	Pol15	stredná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*2,3*2 ks	m3	0,104	990,00	102,47
16	M	Pol16	stredná časť schodiska - dubový hranol 0,15*0,15*1,2*4 ks	m3	0,108	990,00	106,92
17	M	Pol17	stredná časť schodiska - dubový hranol 0,1*0,1*1*8 ks	m3	0,080	990,00	79,20
18	M	Pol18	stredná časť schodiska - dubová fošňa 0,2*0,05*1,2*75 ks	m3	0,900	1 090,00	981,00
19	M	Pol19	stredná časť schodiska - spojovací materiál + farba	súbor	1,000	230,00	230,00
20	M	Pol20	výroba	hodina	160,000	14,00	2 240,00
21	M	Pol21	montáž	hodina	72,000	14,00	1 008,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-04 - Drevené pódium na malé javiskové formy na nádvorie hradu

JKSO:

Miesto: Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

IČO:

00 316 041

IČ DPH:

20 2123 7042

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

IČO:

52 751 601

IČ DPH:

SK21 2112 4467

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. , Kukučínova 22, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

21 2159 2341

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Radovan Konečný, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 192,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 192,03	20,00%	838,41

Cena s DPH

v EUR

5 030,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-04 - Drevené pódium na malé javiskové formy na nádvorie hradu

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 192,03

ROZPOČET

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-04 - Drevené pódium na malé javiskové formy na nádvorie hradu

Miesto: Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant: UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ: causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ: JUDr. Ing. Konečný, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 192,03

1	M	Pol1	dubový hranol 3 x (150 x 150 x 5000) 0,15*0,15*5*3 ks	m3	0,338	990,00	334,13
2	M	Pol2	dubový hranol 3 x (150 x 150 x 3000) 0,15*0,15*3*3 ks	m3	0,203	990,00	200,48
3	M	Pol3	dubový hranol 11 x (150 x 150 x 700) 0,15*0,15*0,7*11 ks	m3	0,173	990,00	171,52
4	M	Pol4	dubová fošňa 6 x (150 x 50 x 1000) 0,15*0,05*1*6 ks	m3	0,045	1 090,00	49,05
5	M	Pol5	dubová fošňa 34 x (150 x 50 x 3000) 0,15*0,05*3*34 ks	m3	0,765	1 090,00	833,85
6	M	Pol6	spojovací materiál + farba	súbor	1,000	190,00	190,00
7	M	Pol7	schodíky z dubového dreva na pódium - 5 stupňové, 1 000 mm šírka, výška schodu 200 mm	komplet	1,000	425,00	425,00
8	M	Pol8	výroba	hodina	112,000	14,00	1 568,00
9	M	Pol9	montáž	hodina	30,000	14,00	420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-05 - Sety na stolovanie do turistickej hodovne (12 x stôl + 2 lavice), 18 lavičiek po areáli hradu k infotabuliam, 6 košov na odpadky

JKSO:

Miesto: Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

IČO:

00 316 041

IČ DPH:

20 2123 7042

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

IČO:

52 751 601

IČ DPH:

SK21 2112 4467

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. , Kukučínova 22, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

21 2159 2341

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Radovan Konečný, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 450,00

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	12 450,00	20,00%	2 490,00

Cena s DPH

v EUR

14 940,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-05 - Sety na stolovanie do turistickej hodovne (12 x stôl + 2 lavice), 18 lavičiek po areáli hradu k infotabuliam, 6 košov na odpadky

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 450,00

ROZPOČET

Stavba:

Hrad Divín - vybudovanie recepcie a ostatného vybavenia a mobiliáru

Objekt:

SO-05 - Sety na stolovanie do turistickej hodovne (12 x stôl + 2 lavice), 18 lavičiek po areáli hradu k infotabuliam, 6 košov na odpadky

Miesto:

Obec Divín, parcela č. 975/1 C-KN

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.

Zhotoviteľ:

causa.sk s. r. o., Doležalova 3424/15C, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

JUDr. Ing. Konečný, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 450,00

1	M	Pol1	2 x lavica (400 x 2200); 1 x stôl (800 mm x 2200 mm)	set	3,000	660,00	1 980,00
2	M	Pol2	2 x lavica (400 x 2000); 1 x stôl (800 mm x 2000 mm)	set	9,000	570,00	5 130,00
3	M	Pol3	18 x lavica s operadlom - 2000 mm x 400 mm	ks	18,000	180,00	3 240,00
4	M	Pol4	6 x kôš na odpadky	ks	6,000	350,00	2 100,00